
Партида ~\~‚ ..—\)\\\‚~5 ‘~, ) )~Q ?.‚с~ ~ ОБЯВЛЕНН2 ЗА ВЬЗЛОЖЕНА П0РЪЧКА {~ерсця 7)

сл~ /
4i~”,45’ poe4 на

бявие за публикуване

‚4- РАЗД I: ВЪЗЛАГАIЦ ОРГАЯ

‚Тритурка към Офпциален вестник на Европейския съюз
о

о о ‘. .

, ормация и онлаин формуляри: httр://s’mав.tеd.епгова.ен

о
‘vn ‘~

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕHА ПОРЪЧКА
Резултати от процедурата за възлатане на обществена поръчка

директива 2014/24/ЕС / ЭОП

1.1) Наименование и адреси 1 (моля, посочете вслчки възлатащи органп, които
отговарят за процедурата)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

СЛУЖБА БОЕННА ПОЛИЦИЯ 129009023
Пощенски адрес:
бул. Ген. Бд. Тотлебен N! 34
Град: код NUТ8: Пощенски код: държава:
София вG411 1606 BG
Лице за контакг: Телефон:
Цветомир Петров +359 29221260
Електронна воща: Факс:
inpclp@armf.bg -f~359 29221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: //mp.niod.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http: //mр.пюd.bq/bg!ргоfil па kupuvacha .html

1.2) Съвместно възлагане
С Поръчката обхваща съвместно

В случай на съвмество възлагане, обхващащо различни държави — приложимото нациопалво
законодателство в сферата ва обществените порьчки:

П Поръчката се възлага от централен орган за вокупки
1.4) Вид на възлагащня оргаи
П Министерство HЛИ всякакьв друг вационален ППубличновравна организация

или федерален орган, вюiючително техни
регионални или местви подразделения

~ Национална или федерална агенция/служба ~Евровейска ннституция/агенция или
межцународна организация

П Регионален или местен орган Пдруг тип:
П Регионална или местна агенция/служба .

1.5) Основна дейност
П Общи обществени услуги ~Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и ку~пура
~ Отбрана Псоциална закрила
П Обществен ред и безопасност ПОтдих, култура и вероизповедание
П Околна среда ПОбразование
ПИкономически и финансови дейности Пдруга дейност:
ПЭдравеопазване

РАЗДЕЛ II: ПРЕДМЕТ
II.i) Обхват на обществената поръчка

II.ы) Наименование:
доставка на униформено облекло, специално и работно облекло, и друго
веохево имущество за служба тТВОенна полицияT
Референтен номер: 2 111—2 42

‘1.1.2) ОсновенСРУкод: 35811300
допълнителен СРУ код: 1 2

11.1.3) Вид на порьчка

Увп 27З78абГ-5З5Г-4З58~95гб-5и8са9d~7bс



Парр~да ОБЯВJЗЕН”Е ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ЛОРЬЧКА (верспя 7)

РАЗДЕЛ H: Описание / Обособена позиция
H.2) Описание 1

IТ.2.1) Наименование: 2

«Внима униформено облекло от камуфлиран плат”
Обособена позиция N9: 4
2

IТ.2.2) допълиителни СРУ кодове 2

Основен СРУкод: 1 35811300
допълнителен СРУ код: 1 2

11.2.3) luясто на
Основно място на изпълнение:
Център «Логистика и подготовка” към служба «Военна полиция” на адрес:
гр. София, бул .«Асен Йорданов” N! 2
код NUТ8:1 ВG4х1

П Строителство ~Доставкн ПУслуги

броя

11.1.4) Кратко описание:
доставка на зимно унифармено облекло от камуфлиран плат, както следва:
1. Палушуба с подплата камуфлажна съгласна ТС N! 114—6/17.06.2015 г.
,,Полушуба камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—163/28.09.2017 г. —100

2. Клин камуфлажен зимен с подплата съгласно ТС N! 114—19/17.06.2015 г.
,,Клин камуфлиран”, изменена с ТС N! 114—152/28.09.2017 г. — 100 бр.
3. Шапка камуфлажна зимма с тс N! 114—17/17.06.2015 г . «Шапка зимна
камуфлирана”, изменена с тс N! 114—154/28.09.2017 г. — 118 бр.

II.i.б) информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции Да~ НеП

/ Най-висока оферта:

11.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да ее вклпочва ДДС)
Стойност: 49776.00
(Моля, посочете общата спzойност на общестеената поръчка. За пнформация относно
пндивпдуалнп поръчки, моюz, пзползвайте раздел Ю .

“ли Най-ниска оферта:
които са взети предвид
Banyra: BGN
(за рамкоеп стzоразумения — обща максимална стойност за цялапtа продължптелност)
(за динампчни спстеми за покупки — спгойност на поръчката/пте, коятnо/които не е/са
включена/п в предиаtнп обявленпя за вьзлагане на поръчки)
(за порьчки, базпранп на рамкови споразумения; ако тона се пзпскеа — стойносяi на
поръчката/пте, кояпzо/копто не е/са включена/п в предипiнп обявленця за вьзлагане на поръчкп)

11.2.4) Описание на обществената поръчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или услуги или указване на потребности и
изисквания)
доставка на зимыо униформено облекло от камуфлиран плат, както следва:
1. Полушуба с подплата камуфлажна съгласно ТС N! 114-6/17.06.2015 г.
«Полушуба камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—163/28.09.2017 г. —100
брал
2. Клин камуфлажен зимен с подплата съгласно ТС N! 114-19/17.06.2015 г.
,,Клин камуфлиран”, изменена с ТС N! 114—152/28.09.2017 г. — 100 бр.
3. Шапка камуфлажна зимна с ТС N! 114—17/17.06.2015 г . «Шапка зимма
камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—154/28.09.2017 г. — 118 бр.

11.2.5) Критерии за възлатане 1 2

П Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2 20

П Критерий, свьрзан с разходи — Име: / Тежест: 1 20
~ Дена - Тежест: 21

11.2.11) информация относно опциите
Опции даЕJ Не~
Описание ва опциите:

11.2.13) информация относно средства от Европейския сьюз
Обществевата поръчка е пвв врьзка с проект и/или програма, финансиран/а със даП Не ~

VHfl 27378а6f535Г-4358-95f6-55пса9dа7ъс



Партида ОБЯВЛЕНHЕ ЗА киЛОЖЕНА “оРъtlкА {~ср~цs 7)

средства от Европейския сьюз
Hдентификация на проекта:

Ii.2.14) Допълнителна информация:

РАЗДЕЛ “7: ПРОЦЕДУРА
‘V.1) Описание

IV.i.i) Вид процедура
~Открита процедура

~Ускорена процедура
Обосновка:

LI Ограничена процедура
~Ускорена процедура

Обоснонка:
~ Сьстезателна процедура с договаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

С Сьстезателен диалог
С Партвьорство за иновации
С Възлагане на поръчка без предварително публикуване на обявление за поръчка в Официален

вестник на Европейския сзиоз в случалте, изброени по-долу (моля, попьлнете приложение Гi)
С Публично
С Пряко договаряне (моля, попьлнете приложение Г5)
W.i.~) Информация относно рамково споразуиение или динамична система за
покупк”
~Тази обществена ворьчка обхваща сключването на рамково споразумение
СУстановена е динамична система за покупки

W.i.6) Информация относно елеиронн”я ‘тьрг
П Използван е електронен тьрг
‘V.1.8) Информация отиосно Споразумението за държавн” порьчки (СТА)
Обществената порьчка попада в обхвата на Споразумението за държавни порьчки да П Не ~
(GPA)

‘V.2) Администратлина информация

‘V.2.1) 1Iредишна публикация относно тази процедура 2

Номер на обявлението п ОВ на ЕС: 2о19/8 144-354221
Номер на обявлението в РОП:9242о8
(Едно от следнпте: Обяелеипе за предеарптелна информация, пзползвано нато покана за
учасmпе в състезателна про цедура; Обявление за порьчка; Обявление за доброволна
прозрачност ax ante)

‘V.2.8) Информация относно прекратявале на д”наиична система за покупкп
П Обявлението обхпаща прекратяването на динамичвата система за покупки, публикуванас

горепосоченото обявление за порьчка

‘V.2.9) Информация относно прекратявале на състезателна процедура, обявена чрез
обявление за предварителна информация
П Вьзлагащият орган няма да вьзлага повече поръчки въз основа на горепосоченото обявление за

предварителна информация

РАЗДЕЛ У: ВЪЗЛАГАHЕ HA ПОРЪЧКАТА1
ПоръчкаN2(договорNQ): 115—239!04.12.2019 г.
Обособена позиция NQ: 2 4
Наименование:
«Зимно униформено облекло от камуфлиран плат”

Възложена е поръчка/обособена позиция да ~ НеС

V.1) Информация относно невъзлагане

Поръчката/обособена позиция не е възложена
СНе са получени оферти или заявления за участие или всички са били отхвърлени
СДруги причини (прекратяване ва процедурата)

Оригинално обявление, изпратено чрез ~

Yin] 27378а6f-535f-435В-95f65588са9dа75с



Hарт~ща 0БЯвЛЕН”Е ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧкА {версн я 7)

П eNotices
стЕо e8ender
Пдруго
ГТотребителско влизане в TED еЗеndег: 7

Справка за обявления:{J[][][]-[][][][][][] 7 (тодива и номер на документа)
Дата на изпращане на ощлиналното обявление: 7 ___________ Дц/мм/гггг

V.2) Възлатане на порьчката

V.2.1) Дата на сключване на договора
04.12.2019 дд/мм/тггт

V.2.2) Информация относно оферти
Врей на получените офертц: 1
Врей на офертите, постьпили от МСП: о
(МСП — както е определено в Препорька 2003/361/ЕО на Комисията)
Врей на офертите, постьпили от оферентк от други дьржави — членки на ЕС: о
Врей на офертите, постьпнли от оференти от дьржави, които не са членки на ЕС: о
Брой на офертите, получени по електронен пьт: о

Поръчката е възложена на трупа ет икономически оператори Да ~ Не ~

V.2.3) Наименоваяие и адрес на пзп’ьлнителя 1

Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

,,АПОЛО” оод 121193258
Пощенски адрес:
ж.к .,,Младост З” ,бл. 358, вх. Б, ет. 4, ап. 9
Град: код NUТЗ: Пощенски код: държава:
София вG411 1000 BG
Електронна поща: . Телефон:
office@apo1o.bg +359 28680157
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.apolo.bg +359 28688809
Изпълнителят е МСП ДаН Не ~

УI.4) Процедури по обжалнане

VI.4.1) Орган, който отговард за процедурите по обжалване
Официално наименование:

V.2.4) Информация относно стойноспа на поръчката/обособената позиция (без да се
вюЦочва ДДС)
Пьрвоначална обща прогнозна стойност на порьчката/обособената позиция: 2 252380.00
Обща стойност на порьчката/обособената позиция: 4 9776. 00
или Най-ниска оферта: I Най-висока оферта:
които са взети предвид
Banyra: BGN
(за рамкови споразумения — обща максимална спzойност за тазп обособена позпция)
(за динамичны спбте’й’ за покупки — спЗойност на поръчкапiа/пте за пiази парпЗпда,
кояно/коитпо не е/са включена/и й пред иилни обявленыя за вьзлагане на поръчки)
(за порьчки, базпрани на рамкови споразуменця; ано тава се пзпсква — пнойност на
поръчкапiа/пте за тазп паркzпда, коятпо/коппzо не е/са включена/и в предииянп обявлений за
вьзлагане на поръчкы)

V.2.5) Информация относно въалатането на подизпълнлтел/и
П Има възможност поръчката да бъде вьзложена на подизпълнител/и
Стойност или дал от поръчката, които е вьзможно да бъдат възложени на подизпълвители 4

Стойност, без да се включва ДДС: _________ Banyra: BGN
Для: ______ %
Кратко описание на дела от поръчката, който ще бъде вьзложен на подизпьлнители:

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЩiЯ
УI.з) допълнителна информация: 2

УНГI 27378я6f535f-435&-дsfб5588саqdя7ьс



Партвда ОБяВЛЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (версия 7)

Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес:
бул. Витоша N~ 18
Град: Пощенски код: държава:
София 1000 80

Телефон:
+359 29084070

Електронна поща: Факс:
cpcadmin@cpc.bg +359 29807315
Интернет адрес (URI):
http: //www.cpo.bg

VТ.4.2) Орган, който оповаря за процедурите по медпация 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

УI.4.3) Подавапе на жалби
Точна информация относно краев срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решението за определяне на изпълнител по рамково споразумение per. N
лп—3383/11.10.2019 г. е изпратено на участницмте на 11.10.2019 г. и е
публикувано з електронната пpеписка на обпаествената поръчка в профила
на купувача на електpонен адpес:
http: /!mp.mod.bg/profil na kupuчасhа/2019/111~~243/iпаех.htрп1 на същата
дата.

УI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на
жалби 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Елекгронна поща: Факс:

Интернет адрес (URI):

УI.5) Дата на изпращане на настоящото обдвление
дата: 20.12.2019 дд/мм/гггг

ПР~ЛОЖЕНИЕ ri - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
Основамия за възлагането на поръчката без предварително публикувале на обявление

за поръчка в Офвциален вестник на Европейския сьюз

Директлва 2о14/24/ЕС

(моля, изберете съответната опция и предстанете обясненле)

1. Основания за избор на процедура на договаряне без преднарително публикуване на обявление за
поръчка в съответствие с член 32 от директива 2014/24/ЕС
Няма оферти илп няма подходящи оферти/заявления за участие в отговор на

П открита процедура
П ограничена процедура

УНП 27378а6f-535f-4358-95f6-ЗЗнса9dа7ьс



ОБЯВЛЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА вОРЬЧКА (всрсх, 7)

С За услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
директлвата (само за доставки)

Строителството, доставкiiте или услугите могат да бъдат предоставен” само от определен
икономически оператор поради следната причина:

П отсъствие на конкуренция по технически причинд
Побществева поръчка с дел създаване или придобиване на уникално произведени~ на изкуството

или творческо изпълненле
П защита на изключителни права, включително права върху интелектуална собственост

~ Изключителни неотложви обстоятелства, предизвикани от непредвидими за възлагащия орган
събития, и в сьответствие ос строгите условия, указани в дирекгивата

Пдопьлнителни доставки от първоначалния доставчик, възложени при строгите условия, указани
в директивата

ОНово/и строителство/услуги, които представляват повторение на съществуващи
строителство/услуги и които са възложени в съответствие със сггрогите условия, указани в
директивата

П Поръчка за услуги, предхождана от конкурс за проект, възложена съгласно предвидевите в
конкурса за проект правила ва победителя или на един от победителите в него

П Осигуряване на доставки, които са котирани и закупеви ва стокова борса
Покупка на доставки или услуги при особено изгодви условия

П от доставчик, който окончателно врекратява своята стопанска дейност
П отликвидатори или синдици при несъстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура сьгласно националните правила и разпоредби
2. други основания за възлагане на поръчката без предварително публикуваве на покана за участие
в състезателна процедура в Официален вестник на Европейская съюз
П Обществевата порьчка не попада в обхвата на приложевие на директивата

3. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо вьзлагането на порьчката без предварително
публикуване в Официален вестник на Европейския съюз е законосьобразно, като посочите
съотносимите фактл и когато е уместно, правните заключения в съответствие с директивата:
(максимум 5оо думи)

ПРиЛОЖЕНИЕ Г~ - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ HA НИСКА СТОЙНОСТ
Основания за възлатане на поръчка чрез пряко договаряне

ЭОП

(моля, изберете с’ьответната опцня и предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на пряко договаряне
Строителството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен
иковомически оператор поради следната причина:

П отсъствие на конкуренция поради технически причини
П обществена поръчка с дел създаване или придобиване на уникално произведение на изкуството

или творческо изпълвение
Uзащита ва изключителни права, включително права върху интелетпуална собственост

ПЗа услуги/стоки за научноизследователска и разнойна дейност при строгите условия, указани в
ЭОП (само за доставки)

Пдопълнителни доставки от първоначалния доставчик, възложени при условията, указани в ЭОП
П Предмет на порьчката е доставка на стока, която се тьргува на стокова борса, съгласво списък,

одобрен с акт ва Мивистерския съвет, по предложение на министьра ва финавсите
Покупка на доставки или услуги при особево изгодни условия

П отдоставчик, който оковчателво прекратява своята стопанска дейност
Пот ликвидатори или синдиди при весьстоятелност, своразумение с кредитори или сходна

процедура сьгласво нациовалните правила и разпоредби
П Порьчката е за услуги, предхождана от конкурс за проект, вьзложева сьгласно предвидените в

конкурса за проект правила, на победителя или на един от победителите в него
П Необходимо е веотложво възлагане на порьчката поради изключителни обстоятелства,

предизвикани от събития, които не могат да бъдат предвидени от вьзложителя и не е възможно
спазване на сроковете по чл. 178, an. 2 и3 от ЭОП

П Процедурата за вьзлагаве чрез вублично сьстезавие е прекратена, тьй като няма подадени
оферти или подадените оферти са неподходящи и пьрвоначално обявените условия не са

увп 27378а6f-53 5f135а-05j6s5g8са9dа7ьс



Партпп ОБЯвЛЕниЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ПОРЪ’ЖА (версия?)

съществено променени
П За много кратко време възникне възможност да се получат доставки или услуги, при особено

изгодни условия а на цена, значително по-ниска от обичайните пазарни цени
П Необходимо е повторение на строителство или услуги, вьзложени от сьщия вьзложител/и на

първоначалния изпълнител, при наличие на условията, посочени в ЭОП
П Обществената порьчка е за услуги по приложение NQ 2 а е на стойносгг по Ял. 2о, an. 2, т. 2 от ЭОП
2. Облсненпе
Моля, обяснете по ясен и разбираем вачин защо възлагането на порьчката чрез пряко договаряне е
законосъобразно, нато посочите съотносимите факти и когато е уместно, правните заключения в
сьответствие със ЭОП: (максимум ~оо думи)

Възлагащият орган/възложителят носи отговорност за гаравтиране на спазвапе на
законодателството на Европейская съюз а на нсички приложими закони.

моля, ловторете, колкото пъти е необходимо
в гриложимите случаи
ако тази информация е известна
задължителна информация, която не се публикува
може да бъде присьдена значимост вместо тежест
може да бъде гтрисъдена значимост вместо тежест; ано цената е единственият
критерий за възлагане, тежестта не се използва

УНП 2ЗЗ7gабг.535г.чбs.qзи-зsзвсадdа7ьс


